



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/07/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular de la Secretaría

FOLIO S0301-0011

21111030115152D419000M168000901410L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	2	\$13.50	\$27.00	16	\$31.32
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	2	\$48.18	\$96.36	16	\$111.78
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	1	\$57.20	\$57.20	16	\$66.35
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	2	\$128.14	\$256.28	16	\$297.28
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	1	\$305.25	\$305.25	16	\$354.09
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$178.50	\$178.50	16	\$207.06
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	2	\$11.60	\$23.20	16	\$26.91
0375	CREOLINA, 1 LT.	LITRO	2	\$29.64	\$59.28	16	\$68.76
0378	PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOROBENCENO (PDCB) CON RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS	PIEZA	4	\$10.09	\$40.36	16	\$46.82
0380	JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE	PIEZA	5	\$10.56	\$52.80	16	\$61.25

SUBTOTAL: \$1,096.23
I.V.A: \$175.40
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,271.63